Quibusquidem oblati et presentati lectis et intimatis dictum Spectabilis dominus locumtenens generalis premissorum tenere audito remissit provisione supradictis faciendum suo Magnifico assessori.

Deinde autem die sabati XXVIII proxime dictorum mensis et annum dictus, Spectabilis dominus Locumtenens Generalis revocato beneplacito sue spectabilitatis providit quod contra dictum judeum medicum procederetur pro ut hesternis diebus provissum fuerat videlicet sub die decime octobris proxime preteriti quam provisionem mandavit exequi iuxta sui seriem et tenorem.

Et die XXVIII mensis et anni predictorum retulit et fidem fecit Nicholau Hugueti virgarius se de mandato dicti spectabilis domini Locumtenentis Generalis et ad instantiam domini discreti sindici dicte Universitatis intimasse et demostrasse nedum dicto ludeo medio sed apothecarii singula signulis referendo provisionem sub XVII octobris proxime preteriti ac illis mandasse pro ut in dicta provisione continentur.